РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2018                                                                                                          № 61

                                               с. Алексеевка

Об исключении имущества из реестра

объектов муниципальной

собственности муниципального

образования  Алексеевскийсельсовет

Чарышского  района Алтайского края и

состава местной казны

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Алексеевский сельсовет

Чарышского района Алтайского края, положением «О порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования Алексеевский сельсовет Чарышского района Алтайского края,

утвержденного решением Алексеевским сельским Советом народных

депутатов Чарышского района Алтайского края от 22.10.2012 г. № 38,

Алексеевский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности

муниципального образования Алексеевский сельсовет Чарышского района

Алтайского края и состава казны муниципального образования Алексеевский

сельсовет Чарышского района Алтайского края следующее имущество:

1.1. Экскаватор ЭО 2621/ЮМЗ-6, 1985 года выпуска, заводской номер

машины (рамы) 69688/423477.

1.2. Автомобиль ГАЗ-3507, двигатель № 120565, номер шасси (рамы)

1281323, государственный регистрационный знак В773АА22, 1989 года

выпуска.

1.3. Квартира, расположенная по адресу: Алтайский край, Чарышский

район, с. Щебнюха, ул. Центральная, д. 16, кв. 2.

2. Экскаватор, указанный в п. 1.1. настоящего решения, списать в

связи с износом и непригодностью для дальнейшей эксплуатации.

3. Автомобиль, указанный в п. 1.2. настоящего решения,

реализовать в соответствии с действующим законодательством.

4. Квартиру, указанную в п. 1.3. настоящего решения, исключить в

связи с приватизацией.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                             С. Н. Евсюкова